[image: GerbURG]
                 АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРГАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от « 30» июня 2023 года № 332
      р. п. Юргамыш

Об отмене особого противопожарного режима на территории Юргамышского муниципального округа Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Курганской области от 31 декабря 2004 года № 17 «О пожарной безопасности в Курганской области», в связи с понижением пожарной опасности на территории Юргамышского муниципального округа Курганской области, Администрация Юргамышского муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Юргамышского муниципального округа Курганской области от 05 апреля 2023 года № 179  «О введении особого противопожарного режима на территории Юргамышского муниципального округа Курганской области».
2. Опубликовать настоящее распоряжения в информационном бюллетене «Юргамышский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Юргамышского муниципального округа Курганской области.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на руководителя Управления по гражданской обороне и защите населения от чрезвычайных ситуаций Юргамышского муниципального округа Курганской области.

Глава Юргамышского муниципального
округа Курганской области                                                                                  А.Ю. Чесноков

Еремеев С.В.
9-25-42

image1.png